Trasmessa, SQ,: - \/

TR R T
Serv. Determinazioni Dirigenziali

il 11.02- 06

o, X - Bt Q(Uﬂ:a

CITTA DI RAGUSA

SETTORE V

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale | OGGETTO: :
In data Appalto per la fornitura di n.9 scuolabus da 29 posti

16 EEB. 2008 e di n.2 minibus da 20 posti per il trasporto pubblice
N. ) alimentati a metano,
266 Anticipazione spese di pubblicita.

N. 4©  Settore

Data ol-og-o“"

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL. 5006 CAP. Zh3o IMP. 60,2,1,/06

FUNZ. —_ SERYV, — INTERYV. —
Pok\“\'\‘q é)\/\ ektm
| GIONIERE

L’anno duemilasei, il giorno . AU*J@ ........... del mese di hﬁbh@g ......... , nello
. ¥

ufficio del Settore Contratti, su proposta dellistruttore direttivo Sig.ra

Giovanna Puglisi, il dirigente Dott.ssa Nunzia Occhipinti ha adottato la

seguente determinazione:

ﬂ Saribana)

i} Resp. del sen izio

. bsiutiore Amminis

Vo

TR



Premesso che con Determinazione Dirigenziale del Setfore X annotata al Registro Generale al
N. 1863 del 16/8/05, & stato disposto di provvedere all'affidamento della fornitura in oggetto,
dell'importo complessivo di € 820.000,00, di cui € 7.165,00 per spese di pubblicita, finanziato con
i fondi di cui al D.R.S. n.1200 del 12/5/05

Che con Determinazione Dirigenziale del Settore V annotata al Registro Generale al N.2523 del
9/11/05, & stato approvato il bando di gara relativo ai lavori in oggetto.

Che il pubblico incanto relativo all'appalto in parola & stato fissato per il 22/ 12/05.

Che, nelle more dell'accreditamento delle relative somme occorre anticipare limporto di
€ 2.412,60 previsto per la pubblicita, gia impegnato con la citata Determinazione Dirigenziale Num.
d.ord 1863/05, con fondi comunali;

Visto I’art.53, B2, del vigente Regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi
comunali;

Vista Dattestazione di regolarita contabile e di copertura finanziaria del Capo Settore
Ragioneria.

DETERMINA

1)Anticipare, nelle more degli appositi accreditamenti della Regione la somma di € 2.412,60
quale spesa occorrente per la pubblicazione dell'estratto del bando di gara su giomnali con fondi del
bilancio comunale, al Cap. 2430 “Anticipazione spese per servizi per conto terzi” -bil.2005

(imp.ﬁOZL/oé) partita di giro,

2)Iniroitare, ad accreditamento avvenuto, la somma di cui sopra al Cap.550 “Rimborso spese
per servizi per conto terzi” bil.2005 (ace.{U L]0 6 )

IL DIRJY
(Dott.ssa N ,-‘
;e

N /-




Da trasmettersi d’ufficio, ai seguenti settori/uffici:

Ragioneria, Settore X

IL DIRIGENTE DEI?Z, JHTORE CONTRATTI

(Dott.ssa!’f Fé chipinti)
/

Visto Per presa visione
Revite el 19 Scttore 1 Segretario Generale

Ragusa I M: 02-06

=

;




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art.151, 4°
comma, de] TUEL.

Ragusa /{ g Oa’%@b |

1L RESPO DI RAGIONERIA

/ &"" \
Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odjerna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale,
e di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa i@\?u o )

%ESSO COMUNALE

L e i 72 Y il
/

ol

1 sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di
pubblicazione e ciog dal _ Jf ~7 ~ o( al [ G-~2-06

Ragusa {y- L- 06

IL MESSO COMUNALE




